

**ОБЕКТ: Основен ремонт и реконструкция на спортна сграда, база на стадион "Ангел Кънчев" в УПИ IV - спортен комплекс от кв.1 по плана на гр.Трявна и Преустройство, реконструкция и промяна предназначението на 1-ви етаж Спортна сграда база на стадион Ангел Кънчев обслужваща сграда от Фитнес център в хотелски етаж в УПИ IV Спортен комплекс от кв.1 по плана на гр.Трявна**

**Количествено стойностна сметка**

№	Наименование	М-ка	Количество	Ед. Цена	Стойност
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>					
<b>А. Демонтажни работи</b>					
1	Разбиване стоманобетонова стреха, вкл. сваляне на отпадъците	м3	1,28	308,00	394,24
2	Разбиване стоманобетонев пиластър, вкл. сваляне на отпадъците	м3	3,59	308,00	1105,72
3	Разбиване ст.бетонев пояс борд и комин покрив, вкл. сваляне на отпадъците	м3	2,56	308,00	788,48
4	Събаряне т. зид 1 т. Пояс, вкл. сваляне на отпадъците	м3	6,44	112,60	725,14
5	Разваляне т. зид 1 т.	м3	54,15	68,86	3728,77
6	Разваляне т. зид 1/2 т.	м2	102,90	33,75	3472,88
7	Сваляне хидроизолация покрив	м2	218,30	18,28	3990,52
8	Разбиване цим. замазка и бетон за наклон покрив, вкл. сваляне на отпадъците	м2	218,30	21,20	4627,96
9	Демонтаж обшивка от ламарина борд и около комини	м2	13,00	44,52	578,76
10	Демонтаж олуци и водосточни тръби	м	52,00	12,90	670,80
12	Очукване компр. мазилка вътрешна	м2	30,00	22,30	669,00
13	Очукване компр. мазилка външна	м2	20,00	22,30	446,00
14	Сваляне фаянсва облицовка	м2	61,00	25,60	1561,60
15	Демонтаж прозорци	бр.	80,00	18,46	1476,80
16	Демонтаж врати	бр.	39,00	16,20	631,80
17	Демонтаж решетки прозорци	бр.	5,00	7,30	36,50
18	Натоварване и превоз отпадъци на 5 км	м3	112,00	96,87	10849,44
19	Натоварване и превоз дограма	курс	4,00	108,60	434,40
<b>Б. СМР</b>					
<b>Зидарии, прегради, обшивки стени</b>					
1	Тухлена зидария 1 т.	м3	37,00	274,50	10156,50
2	Тухлена зидария 1/2 т.	м2	213,00	124,65	26550,45
3	Подзидане отвори в т.зид 1 т.	м3	11,00	144,00	1584,00
6	Монтаж обшивка по стени от ГК на конструкция	м2	161,00	68,50	11028,50
7	Монтаж обшивка от ГК влагоустойчив на конструкция в бани	м2	56,00	92,12	5158,72
<b>Довършителни работи стени</b>					
1	Мазилка по стени	м2	690,00	44,85	30946,50
2	Изкърпване мазилка по стени	м2	60,00	38,50	2310,00
3	Шпакловка по стени	м2	1560,00	17,75	27690,00
4	Грунд по стени	м2	1560,00	16,23	25318,80
5	Латекс по стени	м2	1560,00	24,42	38095,20
6	Фаянс по стени, вкл. ръбохранители	м2	356,00	141,52	50381,12
<b>Довършителни работи тавани</b>					
1	Окачен таван от ГК	м2	246,00	108,99	26811,54
2	Окачен таван от влагоустойчив ГК	м2	71,40	112,00	7996,80
3	Мазилка по тавани	м2	229,00	46,90	10740,10
4	Изкърпване мазилка по тавани	м2	50,00	46,90	2345,00
5	Шпакловка по тавани	м2	433,00	46,00	19918,00
6	Грунд по тавани	м2	516,00	16,23	8374,68
7	Латекс по тавани		516,00	25,42	13116,72
<b>Подови настилки</b>					
1	Циментова замазка	м2	200,00	33,99	6798,00
2	Изкърпване цим. замазка	м2	40,00	35,40	1416,00
3	Настилка с ламинат, вкл. первази	м2	30,00	77,20	2316,00
5	Настилка с линолеум, вкл. первази	м2	30,00	76,08	2282,40
6	Настилка с теракот	м2	112,72	98,56	11109,68

	Настилка с мокет, вкл. Первази	м2	313,00	112,30	35149,90
7	Настилка с полирани гранитни плочи с деб. 1 см	м2	367,00	176,99	64955,33
8	Облицовка чела тераси с полирани гранитни плочи с деб. 1 см	м	79,00	58,70	4637,30
9	Облицовка външни стъпала с термообработени гранитни плочи	м	21,00	163,26	3428,46
11	Облицовка вътрешни стъпала с полирани гранитни плочи	м	50,00	151,80	7590,00
12	Облицовка бетонови стени около външни стълбища с гранитни плочи	м2	2,00	83,80	167,60
13	Облицовка с гранит первази по стъпала с деб. на плочите 1 см	м	30,00	32,36	970,80
14	Топлоизолация минерална каменна вата покривна плоча с деб. 12 см	м2	235,00	35,40	8319,00
15	Топлоизолация с XPS 5см таванска плоча сутерен с деб. 12 см	м2	59,00	69,64	4108,76
16	Пологане полиетиленово фолио	м2	235,00	18,60	4371,00
17	Армирана цим. Замазка	м2	235,00	24,54	5766,90
	<b>Фасади топлоизолации, боядисване</b>				
1	Топлоизолация па фасада EPS 10см	м2	444,00	98,80	43867,20
2	Топлоизолация па фасада с каменна вата 10см	м2	75,00	88,40	6630,00
3	Топлоизолация XPS 5см еркер и колони	м2	54,80	69,99	3835,45
4	Топлоизолация XPS 5см цокъл	м2	20,00	69,99	1399,80
5	Топлоизолация XPS 2см страници	м	267,00	27,30	7289,10
6	Доставка и монтаж ръбохранители	м	390,00	10,06	3923,40
7	Доставка и монтаж водооткапващ профил	м	64,40	12,80	824,32
8	Структурна силикатна мазилка по фасада	м2	563,00	63,80	35919,40
9	Боядисване с фасадна боя тавани тераси и стреха	м2	138,50	59,34	8218,59
10	Пологане мозаечна мазилка по цокъл	м2	20,00	42,70	854,00
11	Импрегниране и лакиране дървени повърхности стреха	м2	80,00	8,60	688,00
12	Доставка и монтаж профил от полистирол от EPS около врати и прозорци	м2	300,00	14,40	4320,00
	<b>Покривни работи</b>				
1	Покривно покритие с керемиди Брамак	м2	387,00	131,49	50886,63
2	Доставка и монтаж билни капаци	м	76,00	82,90	6300,40
3	Доставка и монтаж начален капак било	бр	8,00	78,20	625,60
4	Доставка и монтаж тройник било	бр	2,00	132,40	264,80
5	Доставка и монтаж четворник било	бр	1,00	154,00	154,00
6	Доставка и монтаж вентилационни керемиди	бр	11,00	81,33	894,63
7	Доставка и монтаж снегозадържащи скоби	бр	160,00	19,04	3046,40
8	Доставка и монтаж летви	м2	387,00	7,60	2941,20
9	Доставка и монтаж контралетви	м2	387,00	10,10	3908,70
10	Дъсчена обшивка покривна конструкция	м2	387,00	32,50	12577,50
11	Пологане покривна хидроизолация	м2	387,00	28,80	11145,60
12	Доставка и монтаж челна дъска	м	76,00	19,20	1459,20
	<b>Тенекеджийски работи</b>				
1	Подолучна обшивка с поцинкована ламарина	м	76,00	45,48	3456,48
2	Обшивка с ламарина улами	м	32,30	43,56	1406,99
3	Доставка и монтаж олуци	м	76,00	55,80	4240,80
4	Доставка и монтаж водосточни тръби	м	46,00	47,70	2194,20
5	Доставка и монтаж водосточни казанчета	бр	4,00	29,18	116,72
	<b>Дограма</b>				
1	Доставка и монтаж PVC прозорец, бял, бял стъклопакет 100/70, съгласно схема	бр	5,00	525,50	2627,50
2	Доставка и монтаж PVC прозорец, бял, бял стъклопакет 120/160, съгласно схема	бр	24,00	996,00	23904,00
3	Доставка и монтаж PVC прозорец, бял, бял стъклопакет 120/60, съгласно схема	бр	3,00	366,00	1098,00
4	Доставка и монтаж PVC врата-прозорец, бял, бял стъклопакет 75/250+200/160, съгласно схема	бр	18,00	1820,00	32760,00
5	Доставка и монтаж ал.входна врата 100/200	бр	2,00	780,00	1560,00
6	Доставка и монтаж ал.входна врата 180/210	бр	1,00	1450,00	1450,00
7	Доставка и монтаж интериорна врата 70/200	бр	21,00	640,00	13440,00
8	Доставка и монтаж интериорна врата 80/200	бр	2,00	695,00	1390,00
9	Доставка и монтаж интериорна врата 90/200	бр	24,00	796,00	19104,00
10	Доставка и монтаж алуминиева димоуплътнена врата 160/210	бр	3,00	1380,00	4140,00

11	Доставка и монтаж алуминиева витрина 3.66/2.50 с двукрила врата 180/210	бр	1,00	2595,00	2595,00
12	Обръщане около врати, вкл. ръбохранители	м	200,50	14,85	2977,43
13	Доставка и монтаж ал. Подпрозоречни дъски	м	64,00	14,25	912,00
<b>Други</b>					
1	Фасадно скеле	м2	710,00	32,90	23359,00
2	Доставка и монтаж парапет хром-никел с термирано стъкло	м	79,00	456,00	36024,00
3	Доставка и монтаж преграда хром-никел с термирано стъкло 1.20/1.80	бр	12,00	512,70	6152,40
4	Боядисване парапет стълбище	м	16,00	15,28	244,48
<b>Общо:</b>					<b>915225,49</b>
<b>ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ</b>					
1	Машинен изкоп з.п.	м3	40,00	12,70	508,00
2	Ръчен изкоп з.п.	м3	10,00	54,00	540,00
3	Разбиване бетонова настилк с къртач	м3	2,00	85,25	170,50
4	Натоварване на стр. отпадъци на транспорт и превоз до сметище, вкл. такса	м3	2,00	148,60	297,20
5	Превоз на З.П. на депо	м3	20,00	12,30	246,00
6	Обратно засипване земни почви	м <sup>2</sup>	30,00	12,15	364,50
7	Обратен насип с НТК	м3	6,00	62,11	372,66
8	Кофражни работи	м2	580,00	42,40	24592,00
9	Полагане подложен бетон с 12/15	м3	3,00	298,00	894,00
10	Полагане бетон с 20/25	м3	76,00	239,60	18209,60
11	Армировъчни работи В235 и В 420	кг	7965,00	3,85	30665,25
12	Изработка и монтаж на закладни и свързващи метални части	кг	250,00	11,30	2825,00
13	Доставка и монжат подсилващи метални греди	кг	1930,00	5,10	9843,00
14	Пробиване на отвори ф 25мм в стоманобетонови конструкции	бр	158,00	2,48	391,84
15	Монтажни заваръчни шевове с вис 8мм	м	10,00	10,90	109,00
16	Направа и разваляне на тръбно скеле	м3	65,00	7,11	462,15
17	Монтаж дървена покривна конструкция	м3	15,46	1269,00	19618,74
<b>Общо:</b>					<b>110109,44</b>
<b>ОБЩО ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>					<b>1025334,93</b>
<b>ЧАСТ ВИК</b>					
<b>ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД</b>					
1	Доставка и полагане PP тр.DN20 - PN16, включително фитинги, крепители	м	150	28,4	4260,00
2	Доставка и полагане PP тр.DN20 - PN20, включително фитинги, крепители	м	170	29,56	5025,20
3	Доставка и полагане PP тр.DN25 - PN16, включително фитинги, крепители	м	50	32,43	1621,50
4	Доставка и полагане PP тр.DN25 - PN20, включително фитинги, крепители	м	65	34,19	2222,35
5	Доставка и полагане PP тр.DN32 - PN16, включително фитинги, крепители	м	10	42,4	424,00
6	Доставка и полагане PP тр.DN32 - PN20, включително фитинги, крепители	м	10	46,54	465,40
7	Доставка и полагане PP тр.DN40 - PN16, включително фитинги, крепители	м	20	49,66	993,20
8	Доставка и полагане PP тр.DN40 - PN20, включително фитинги, крепители	м	20	51,9	1038,00
9	Доставка и полагане PP тр.DN 50 - PN16, включително фитинги, крепители	м	12	57,88	694,56
10	Доставка и полагане поцинковани тръби 2", включително фитинги, крепители	м	15	73,24	1098,60
11	Доставка и полагане изолация за Ø20 d 9mm	м	150	5,98	897,00
12	Доставка и полагане изолация за Ø20 d13mm	м	170	6,67	1133,90
13	Доставка и полагане изолация за Ø20 d19mm	м	70	7,96	557,20
14	Доставка и полагане изолация за Ø25 d 9mm	м	50	8,05	402,50
15	Доставка и полагане изолация за Ø25 d 19mm	м	65	9,17	596,05
16	Доставка и полагане изолация за Ø32 d 9mm	м	10	10,03	100,30
17	Доставка и полагане изолация за Ø32 d 19mm	м	10	10,15	101,50
18	Доставка и полагане изолация за Ø40 d 9mm	м	20	11,07	221,40
19	Доставка и полагане изолация за Ø40 d 13mm	м	20	11,6	232,00
20	Доставка и полагане изолация за Ø50 d 9mm	м	12	11,98	143,76

21	Доставка и монтаж меки връзки и СК 1/2" за кл. казанче	бр	21	37,45	786,45
22	Доставка и монтаж смесител тоалетни мивки	бр	23	186,24	4283,52
23	Доставка и монтаж смесител кухненска мивки	бр	2	216,55	433,10
24	Доставка и монтаж канелка 3/4"	бр	1	18,66	18,66
25	Доставка и монтаж СК 3/4" за пералня	бр	1	53,89	53,89
26	Доставка и монтаж смесител за душ	бр	21	278,65	5851,65
27	Доставка и монтаж СК DN20 с изпускател	бр	3	26,33	78,99
28	Доставка и монтаж СК DN25 с изпускател	бр	4	35,42	141,68
29	Доставка и монтаж СК DN32 с изпускател	бр	4	67,85	271,40
30	Доставка и монтаж СК DN40 с изпускател	бр	2	87,16	174,32
31	Доставка и монтаж СК DN50 с изпускател	бр	1	92,33	92,33
32	Доставка и монтаж СК 1" изпускател	бр	10	42,45	424,50
33	Доставка и монтаж ОК 1"	бр	7	37,42	261,94
34	Доставка и монтаж предпазен клапан 1	бр	3	44,33	132,99
35	Доставка и монтаж ЦП- електронно регулируема 32/60; DN32/11/4"; H=6.00m; Q=3m3/h	бр	1	3662,1	3662,10
36	Доставка и монтаж СК 11/4" изпускател	бр	2	1098,59	2197,18
37	Доставка и монтаж ОК 1"	бр	6	37,42	224,52
38	Доставка и монтаж съединител тип „щорц" 2"	бр	4	77,18	308,72
39	Доставка и монтаж СК 2"	бр	4	189,1	756,40
40	Доставка и монтаж ел. бойлер 2x 500l	бр	2	8150	16300,00
41	Доставка и монтаж ел. бойлер 1x 300l	бр	1	6348,68	6348,68
42	Изпробване водопровод	м	507	2,01	1019,07
35	Дезинфекция водопровод	м	507	0,52	263,64
	<b>ВЪТРЕШНА КАНАЛИЗАЦИЯ</b>			<b>0</b>	
1	Доставка и полагане PVC тр. DN 50 с фасонни части	м	50	41,3	2065,00
2	Доставка и полагане PVC тр. DN110 с фасонни части тънкостенно	м	50	59,08	2954,00
3	Доставка и полагане PVC тр. DN110 с фасонни части усилен	м	30	66,54	1996,20
4	Доставка и полагане PVC тр. DN160 с фасонни части усилен	м	15	73,25	1098,75
5	Ревизионен отвор DN 110	бр	1	15,81	15,81
6	Ревизионен отвор DN160	бр	2	31,26	62,52
7	Доставка и монтаж ПС DN50	бр	21	43,5	913,50
8	Доставка и монтаж тоалетна мивка компл. сифон	бр	23	377,53	8683,19
9	Доставка и монтаж кухненска мивка компл. сифон	бр	1	467,15	467,15
10	Доставка и монтаж помпена система Sololift2,C-3 окомплектована	бр	1	1656	1656,00
11	Доставка и монтаж WC седеало компл. кл. казанче	бр	21	330,9	6948,90
12	Доставка и полагане водосточни тръби PVC UV	м	45	26,99	1214,55
13	Изпробване канализация	м	145	2,39	346,55
	<b>ВЪНШЕН ВОДОПРОВОД</b>			<b>0</b>	
1	Изкоп за водопровод	м <sup>3</sup>	25	34,99	874,75
2	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм	м <sup>3</sup>	8	155,5	1244,00
3	Доставка, обратно засипване и уплътняване НТК изкоп	м <sup>3</sup>	17	143,77	2444,09
4	Натоварване и транспорт изкопана маса	м <sup>3</sup>	8	26,9	215,20
5	Доставка и полагане PE100 тр. DN50 - PN10 и фитинги	м	20	42,8	856,00
6	Доставка и полагане сигнална лента	м	20	5,65	113,00
7	Доставка и монтаж Фл. Накрайник DN 90	бр	1	24,75	24,75
8	Доставка и монтаж свободен фланец DN 90	бр	1	52,25	52,25
9	Доставка и монтаж надземен ПХ70/80	бр	1	1880	1880,00
10	Направа заварка DN 90	бр	3	118	354,00
11	Изпробване водопровод	м	20	1,98	39,60
12	Дезинфекция водопровод	м	20	0,75	15,00
	<b>ВЪНШНА БИТОВА КАНАЛИЗАЦИЯ</b>				
1	Доставка и полагане HDPE тр. DN160 с фасонни части	м	25	59,75	1493,75
2	Изкоп за канализация	м <sup>3</sup>	26	15,6	405,60
3	Натоварване и транспорт земни почви	м <sup>3</sup>	13	26,9	349,70

4	Подложка и обратно засипване пясък или сортирана фракция 5-7мм	м <sup>3</sup>	13	155,5	2021,50
5	Доставка и монтаж РШ Ф1000	бр	1	2950	2950,00
6	Доставка, обратно засипване земни почви	м <sup>3</sup>	13	15,15	196,95
7	Изпробване канализация	м	25	2,39	59,75
				Общо:	<b>110326,16</b>
<b>ЧАСТ ЕЛ</b>					
<b>I Захранващи линии и ел. Табла</b>					
1	Демонтаж съществуващо ГРТ	бр.	1	1040,5	1040,50
2	Доставка и монтаж ел. табло ГРТ (метално IP54)	бр.	1	2628	2628,00
3	Доставка и монтаж ел. табло РТсут (метално IP54)	бр.	1	1486	1486,00
4	Доставка и монтаж ел. табло 1РТ (метално IP54)	бр.	1	1570	1570,00
5	Доставка и монтаж ел. табло 2РТ (метално IP54)	бр.	1	1570	1570,00
6	Доставка и монтаж ел. табло РТх.с	бр.	21	472,8	9928,80
7	Доставка и монтаж кабелна скара 100/60 /вкл. крепежи/	м.	24	42,2	1012,80
8	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3x4.0 мм <sup>2</sup>	м.	360	14,4	5184,00
9	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 5x6.0 мм <sup>2</sup>	м.	60	21,72	1303,20
10	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф25	м.	200	2,38	476,00
11	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф32	м.	300	2,52	756,00
12	Свързване проводник 4.0 мм <sup>2</sup>	бр.	126	2,7	340,20
13	Свързване проводник 6.0 мм <sup>2</sup>	бр.	30	3,92	117,60
14	Пробиване на отвори в бетон 10/10	бр.	7	29,35	205,45
				Общо I:	<b>27618,55</b>
<b>II Осветителна инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж евакуационно осветително тяло 6W, 60 min, IP40	бр.	14	78,56	1099,84
2	Доставка и монтаж LED панел 600x600 - 40W, ~ 4000K, IP21, за открит монтаж	бр.	11	254,8	2802,80
3	Доставка и монтаж LED луна - 20W, ~ 3000K, IP21, за скрит монтаж	бр.	21	112,55	2363,55
4	Доставка и монтаж плафониера с Led - 10W, IP21	бр.	27	54,7	1476,90
5	Доставка и монтаж плафониера с Led - 10W, IP54	бр.	26	78,38	2037,88
6	Доставка и монтаж аплик с Led - 6W, IP21	бр.	51	62,88	3206,88
7	Доставка и монтаж аплик с Led - 6W, IP54	бр.	2	98,27	196,54
8	Доставка и монтаж СПОТ с LED 7W/230V	бр.	63	45,38	2858,94
9	Доставка и монтаж ключ, единичен	бр.	92	16,48	1516,16
10	Също, но сериен	бр.	26	22,1	574,60
11	Също, но девиаторен	бр.	48	23,08	1107,84
12	Доставка и монтаж разклонителна кутия за скрит монтаж	бр.	54	18,22	983,88
13	Доставка и монтаж разклонителна кутия за открит монтаж	бр.	68	16,12	1096,16
14	Доставка и монтаж конзолна кутия	бр.	166	9,65	1601,90
15	Направа улей до 5/5	м.	250	10,68	2670,00
16	Пробиване на отвори в тухлена стена до 5/5	бр.	46	9,2	423,20
17	Доставка и изтегляне кабел СВТ - 3x1.5 мм <sup>2</sup>	м.	730	4,89	3569,70
18	Доставка и полагане проводник ПВВМ - 3x1.5 мм <sup>2</sup>	м.	1250	5,02	6275,00
19	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф13	м.	700	1,94	1358,00
20	Свързване проводник до 1.5мм <sup>2</sup>	бр.	1240	0,94	1165,60
				Общо II:	<b>38385,37</b>
<b>III Силова инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж контакт ШУКО, скрит, монофазен	бр.	165	18,25	3011,25
2	Доставка и монтаж контакт ШУКО, скрит, монофазен, IP44	бр.	21	33,8	709,80
3	Доставка и монтаж конзолна кутия	бр.	186	9,65	1794,90
4	Доставка и монтаж разклонителна кутия за скрит монтаж	бр.	32	18,22	583,04
5	Доставка и монтаж разклонителна кутия за открит монтаж	бр.	35	16,12	564,20
6	Направа улей до 5/5	м.	340	10,68	3631,20
7	Пробиване на отвори в тухлена стена до 5/5	бр.	48	9,2	441,60

8	Доставка и полагане кабел СВТ - 2x1.0 мм <sup>2</sup>	м.	20	4,84	96,80
9	Доставка и полагане кабел СВТ - 3x1.5 мм <sup>2</sup>	м.	250	4,89	1222,50
10	Доставка и полагане кабел СВТ - 3x2.5 мм <sup>2</sup>	м.	350	7,9	2765,00
11	Доставка и полагане кабел СВТ - 5x2.5 мм <sup>2</sup>	м.	80	10,06	804,80
12	Доставка и полагане проводник ПВВМ - 3x2.5 мм <sup>2</sup>	м.	500	8,55	4275,00
13	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф20	м.	300	1,98	594,00
14	Доставка и полагане гофрирана тръба Ф25	м.	250	2,38	595,00
15	Свързване проводник до 2.5 мм <sup>2</sup>	бр.	1420	1,02	1448,40
				Общо III:	22537,49
<b>IV Мълниезащитна инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж на мълниеприемна мачта h-3 метра.	бр.	1	582,78	582,78
2	Доставка и монтаж на основа за мачта.	бр.	1	268	268,00
3	Доставка и монтаж на активен мълниеприемник 15 μs.	бр.	1	2718,33	2718,33
4	Доставка и полагане проводник AlMgSi с изолация Ф8 мм.	м.	40	8,46	338,40
5	Доставка и полагане проводник AlMgSi Ф8 мм.	м.	30	8,4	252,00
6	Доставка и монтаж крепежител за Ф8 проводник	бр.	20	32,9	658,00
7	Доставка и полагане на горещо поцинкована шина 40/4.	м.	18	16,95	305,10
8	Свързване поцинкована шина.	бр.	4	10,2	40,80
9	Направа на изкоп 0.8/0.4м. и обратно засипване.	м.	10	38,28	382,80
10	Направа на заземител с три кола.	бр.	3	269,4	808,20
11	Контролна клема.	бр.	2	116,89	233,78
12	Изпитване заземител.	бр.	3	99,79	299,37
				Общо IV:	6887,56
				<b>Общо:</b>	<b>95428,97</b>
<b>A. ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ</b>					
<b>I. VRF СИСТЕМА 0 - ПАРТЕР</b>					
1	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА ЗА СКРИТ ТАВАНЕН МОНТАЖ , ОТ./ОХЛ.=2,5/2,2 KW	бр.	6	695	4170,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТЕННО УПРАВЛЕНИЕ ЗА КОНВЕКТОР	бр.	6	42,24	253,44
3	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА ВИСОКОСТЕННО-ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ = 3,2/2,8 KW	бр.	2	580	1160,00
4	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА КАСЕТА - ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ = 3,2/2,8 KW,РАЗМЕРИ 600/600/240MM, ВКЛ.ВГРАДЕНА КОНДЕНЗНА ПОМПА И ДИСТАНЦ.УПРАВЛЕНИЕ	бр.	2	1 025,00	2050,00
5	ВЪНШНО ТЯЛО ЗА VRF-ИНВЕРТОР-ОТОПЛ./ОХЛ.=25/22,4 KW,ФРЕОН R410 /R32/,EL.=6 KW /400V	бр.	1	9 820,00	9820,00
6	РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ ЗА ФРЕОН ЗА ТРЪБА ДО Ф15	бр.	7	125	875,00
7	РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ ЗА ФРЕОН ЗА ТРЪБА ДО Ф19	бр.	2	157	314,00
8	МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ ТЕЛА , ВКЛ.ВРЪЗКИ ПО ФРЕОН	бр.	10	160	1600,00
9	МОНТАЖ НА ВЪНШНО ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА	бр.	1	520	520,00
10	МОНТАЖ НА ТРЪБА ЗА КОНДЕНЗ ОТ КОНВЕКТОРИ И ЗАУСТВАНЕ КЪМ ОТВОДНИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	10	66	660,00
11	МОНТАЖ НА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ	бр.	9	40	360,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф6.35, ВКЛ.ИЗОЛАЦИЯ И УКРЕПВАНЕ	м.	36	19,8	712,80
13	СЪЩО,НО Ф 9.52	м.	60	23,88	1432,80
14	СЪЩО,НО 15.90	м.	12	31,2	374,40
15	СЪЩО,НО 19.05	м.	24	35,4	849,60
16	ЕЛ.ОБВРЪЗКА ,ПУСК И НАЛАДКА -ЗА ВЪТРЕШНО ТЯЛО	бр.	10	40	400,00
17	ЕЛ.ОБВРЪЗКА ,ПУСК И НАЛАДКА НА ВЪНШНО ТЯЛО	бр.	1	250	250,00
18	ХЕРМЕТИЧЕН ТЕСТ С АЗОТ	бр.	10	18,18	181,80
19	ДОЗАРЕЖДАНЕ С ФРЕОН	кг.	3,4	72	244,80
20	СТОЙКА ЗА ВЪНШНО ТЯЛО	кг.	80	5,8	464,00
21	ПУСК И ПРОБИ НА VRF СИСТЕМА	бр.	1	280	280,00
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКО ВЛАГОЗАЩИТЕНО ТЯЛО ЗА БАНЯ 400 W С ВГРАДЕН ТЕРМОРЕГУЛАТОР	бр.	7	280	1960,00

				ОБЩО I.:	<b>28932,64</b>
II.	VRF СИСТЕМА 1 - 1 ЕТАЖ				
1	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА ЗА СКРИТ ТАВАНЕН МОНТАЖ , ОТ./ОХЛ.=2,5/2,2 KW	бр.	6	695	4170,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТЕННО УПРАВЛЕНИЕ ЗА КОНВЕКТОР	бр.	6	42,24	253,44
3	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА ВИСОКОСТЕННО-ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ = 3,2/2,8 KW	бр.	3	580	1740,00
4	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА КАСЕТА - ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ = 3,2/2,8 KW,РАЗМЕРИ 600/600/240ММ, ВКЛ.ВГРАДЕНА КОНДЕНЗНА ПОМПА И ДИСТАНЦ.УПРАВЛЕНИЕ	бр.	1	1 025,00	1025,00
5	ВЪНШНО ТЯЛО ЗА VRF-ИНВЕРТОР-ОТОПЛ./ОХЛ.=25/22,4 KW,ФРЕОН R410 /R32/,EL.=6 KW /400V	бр.	1	9 820,00	9820,00
6	РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ ЗА ФРЕОН ЗА ТРЪБА ДО Ф15	бр.	7	125	875,00
7	РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ ЗА ФРЕОН ЗА ТРЪБА ДО Ф19	бр.	2	157	314,00
8	МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ ТЕЛА , ВКЛ.ВРЪЗКИ ПО ФРЕОН	бр.	10	160	1600,00
9	МОНТАЖ НА ВЪНШНО ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА	бр.	1	520	520,00
10	МОНТАЖ НА ТРЪБА ЗА КОНДЕНЗ ОТ КОНВЕКТОРИ И ЗАУСТВАНЕ КЪМ ОТВОДНИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	10	66	660,00
11	МОНТАЖ НА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ	бр.	9	40	360,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф6.35, ВКЛ.ИЗОЛАЦИЯ И УКРЕПВАНЕ	м.	36	19,8	712,80
13	СЪЩО,НО Ф 9.52	м.	60	23,88	1432,80
14	СЪЩО,НО 12.70	м.	4	28,44	113,76
15	СЪЩО,НО 15.90	м.	12	31,2	374,40
16	СЪЩО,НО 19.05	м.	20	35,4	708,00
17	ЕЛ.ОБВРЪЗКА ,ПУСК И НАЛАДКА -ЗА ВЪТРЕШНО ТЯЛО	бр.	10	40	400,00
18	ЕЛ.ОБВРЪЗКА ,ПУСК И НАЛАДКА НА ВЪНШНО ТЯЛО	бр.	1	250	250,00
19	ХЕРМЕТИЧЕН ТЕСТ С АЗОТ	бр.	10	18,18	181,80
20	ДОЗАРЕЖДАНЕ С ФРЕОН	кг.	5,7	72	410,40
21	СТОЙКА ЗА ВЪНШНО ТЯЛО	кг.	80	5,8	464,00
22	ПУСК И ПРОБИ НА VRF СИСТЕМА	бр.	1	280	280,00
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКО ВЛАГОЗАЩИТЕНО ТЯЛО ЗА БАНЯ 400 W С ВГРАДЕН ТЕРМОРЕГУЛАТОР	бр.	7	280	1960,00
				ОБЩО II.:	<b>28625,40</b>
III.	VRF СИСТЕМА 2 - 2 ЕТАЖ				
1	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА ЗА СКРИТ ТАВАНЕН МОНТАЖ , ОТ./ОХЛ.=2,5/2,2 KW	бр.	6	695	4170,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТЕННО УПРАВЛЕНИЕ ЗА КОНВЕКТОР	бр.	6	42,24	253,44
3	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА ВИСОКОСТЕННО-ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ = 3,2/2,8 KW	бр.	3	580	1740,00
4	ВЪТР.ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА КАСЕТА - ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ = 3,2/2,8 KW,РАЗМЕРИ 600/600/240ММ, ВКЛ.ВГРАДЕНА КОНДЕНЗНА ПОМПА И ДИСТАНЦ.УПРАВЛЕНИЕ	бр.	1	898	898,00
5	ВЪНШНО ТЯЛО ЗА VRF-ИНВЕРТОР-ОТОПЛ./ОХЛ.=25/22,4 KW,ФРЕОН R410 /R32/,EL.=6 KW /400V	бр.	1	9 820,00	9820,00
6	РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ ЗА ФРЕОН ЗА ТРЪБА ДО Ф15	бр.	7	125	875,00
7	РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ ЗА ФРЕОН ЗА ТРЪБА ДО Ф19	бр.	2	157	314,00
8	МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ ТЕЛА , ВКЛ.ВРЪЗКИ ПО ФРЕОН	бр.	10	160	1600,00
9	МОНТАЖ НА ВЪНШНО ТЯЛО ЗА VRF СИСТЕМА	бр.	1	520	520,00
10	МОНТАЖ НА ТРЪБА ЗА КОНДЕНЗ ОТ КОНВЕКТОРИ И ЗАУСТВАНЕ КЪМ ОТВОДНИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	10	66	660,00
11	МОНТАЖ НА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛ	бр.	9	40	360,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф6.35, ВКЛ.ИЗОЛАЦИЯ И УКРЕПВАНЕ	м.	36	19,8	712,80
13	СЪЩО,НО Ф 9.52	м.	60	23,88	1432,80
14	СЪЩО,НО 12.70	м.	4	28,44	113,76
15	СЪЩО,НО 15.90	м.	12	31,2	374,40

16	СЪЩО,НО 19.05	м.	25	35,4	885,00
17	ЕЛ.ОБВРЪЗКА ,ПУСК И НАЛАДКА -ЗА ВЪТРЕШНО ТЯЛО	бр.	10	40	400,00
18	ЕЛ.ОБВРЪЗКА ,ПУСК И НАЛАДКА НА ВЪНШНО ТЯЛО	бр.	1	250	250,00
19	ХЕРМЕТИЧЕН ТЕСТ С АЗОТ	бр.	10	18,18	181,80
20	ДОЗАРЕЖДАНЕ С ФРЕОН	кг.	6	72	432,00
21	СТОЙКА ЗА ВЪНШНО ТЯЛО	кг.	80	5,8	464,00
22	ПУСК И ПРОБИ НА VRF СИСТЕМА	бр.	1	280	280,00
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКО ВЛАГОЗАЩИТЕНО ТЯЛО ЗА БАНЯ 400 W С ВГРАДЕН ТЕРМОРЕГУЛАТОР	бр.	7	280	1960,00
				ОБЩО III.:	<b>28697,00</b>
IV.	ВЕНТИЛАЦИЯ				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЕНТИЛАТОР ЗА БАНЯ Ф100 С АВТОМАТ.ЖАЛУЗИ, ДЕБИТ 60 МЗ/Ч, НАЛ.40 Ра	бр.	21	50	1050,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪЗДУХОВОД "СПИРО" Ф125, ВКЛ.ФАСОННИ ЧАСТИ	м.	55	25	1375,00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГЪВКАВ ВЪЗДУХОВОД Ф125ММ	м.	10	8,66	86,60
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОТКЛОНЕНИЕ Ф125-Ф100	бр.	21	9,2	193,20
5	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА УКРЕВАНЕ НА ВЪЗДУХОВОДИ	кг.	75	5,8	435,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЕРЕМИДА С ОТДУШНИК	бр.	5	180	900,00
				ОБЩО IV.:	<b>4039,80</b>
V.	СЛЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	СВЪРЗВАНЕ БОЙЛЕРИ /ДОСТАВКА -ПО ВИК ПРОЕКТ/ КЪМ СЛЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ :2ПО 500Л,1 ПО 300Л.	бр.	3	80	240,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЛЪНЧЕВ ПАНЕЛ ,ТИП СЕЛЕКТИВЕН -2,43М2 /ТЕРМОПРОТЕКТ/	бр.	8	1 350,00	10800,00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОЙКА ЗА НАКЛОНЕН ПОКРИВ	бр.	1	920	920,00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДИГИТАЛНО УПРАВЛЕНИЕ ЗА СЛЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ-ПО ДИФЕРЕНЦИАЛНА РАЗЛИКА, ВКЛ.3 ТЕРМОСТАТА, ЧАСОВА ПРОГРАМА	бр.	1	320	320,00
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОМПЕНА ГРУПА ЗА СЛЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ, КОМПЛЕКТ ПОМПА, СПИРАТЕЛНА АРМАТУРА, ФИЛТЪР, ВЪЗВРАТЕН КЛАПАН -ДН25 - 80	бр.	1	739,2	739,20
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СОЛАРЕН ОБЕЗВЪЗДУШИТЕЛ 1/2", ВКЛ.СФ.КРАН	бр.	2	92,4	184,80
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЪЛНЕЩА АРМАТУРА ЗА СЛ.ИНСТАЛАЦИЯ,+РЪЧНА ПОМПА	бр.	1	115	115,00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАЗШИРИТЕЛЕН СЪД ЗА СЛЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ 35Л - 3,5 БАРА	бр.	1	115	115,00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 1/2"	бр.	1	12,25	12,25
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СФЕРИЧЕН КРАН 3/4"	бр.	4	16,5	66,00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф18/1, ВКЛ.ФИТИНГИ И ИЗОЛАЦИЯ	м.	48	35,4	1699,20
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф22/1, ВКЛ.ФИТИНГИ И ИЗОЛАЦИЯ	м.	56	36,6	2049,60
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗЕН КЛАПАН 1/2'-3/4"-5 бара	бр.	1	14,4	14,40
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ.КАБЕЛ 3Х0,5 /ЗА ТЕРМОДАТЧИЦИ/	м.	50	2,24	112,00
15	ТОПЛОНОСЕЩА ТЕЧНОСТ /ПРОПИЛЕН ГЛЮКОЛ/	л.	38	11,5	437,00
16	ЛЕНТА С UV ЗАЩИТА	м.	30	7,15	214,50
17	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА УКРЕВАНЕ НА ТРЪБИ	кг.	50	5,8	290,00



18	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ В БЕТОН	бр.	6	15	90,00
19	ПУСК И НАСТРОЙКА НА УПРАВЛЕНИЕ	бр.	1	60	60,00
				ОБЩО В.:	<b>18478,95</b>
				ОБЩО:	108773,79
<b>НАСТ. ВГ</b>					
1	Демонтаж на тротоар от бет. плочи с основата им	м2	300	16,9	5070,00
2	Разбиване на бетонова настилка и стъпала	м3	13	318,15	4135,95
4	Натоварване на строителни отпадъци	м3	88	44,99	3959,12
5	Превоз на строителни отпадъци на сметище	м3	88	184,97	16277,36
6	Изкоп земни почви и натоварване на транспорт	м3	87	15,8	1374,60
7	Превоз на З.П. на депо	м3	87	45,1	3923,70
8	Кoffраж за рампа и стъпала	м2	35	112	3920,00
9	Наст.от тр камък 0-30 за основа рампа,бет.блокчета	м3	49	150,25	7362,25
10	Пясък за основа на самоблокиращи бет.блокчета	м3	14	147,3	2062,20
11	Градински бордюри 8/16/50 с бетонова основа	м	45	55,6	2502,00
12	Градински бордюри 15/25/50 с бетонова основа	м	19	65,5	1244,50
13	Наст.от самоблокиращи се бет.блок. по трот.и рампи	м2	185	144,59	26749,15
14	Настилка от бетонови плочи	м2	91	120,2	10938,20
15	Бетон С 16/20 за рампа и стъпала	м3	11	375	4125,00
15	Армировка от ед. зав. мрежа ф 6,5 15/15	м2	51	39,99	2039,49
17	Д-ка и полагане на дъждоприемна шахта DN400	бр	1	579	579,00
18	Д-ка и полагане HDPE тр. DN160 с фасонни части	м	7	59,75	418,25
19	Изкоп за канализация	м3	7	15,6	109,20
20	Натоварване и транспорт земни почви	м3	7	26,9	188,30
21	Подложка и обр. засип. пясък или сорт. фр я 5-7мм	м3	3	155,5	466,50
22	Доставка, обратно засипване земни почви	м3	4	15,5	62,00
23	Използване канализация	м	7	2,39	16,73
				Общо:	97523,50
<b>ОБЗАВЕЖДАНЕ</b>					
1	Рецепция	бр	1		20000,00
2	Комплексно обзавеждане стая, вкл. 2 броя Легло +матрак 100/200 с кожена табла,- 2 бр нощни шкафчета - 2 бр.вгр гардероб, бюро, стол и поставка за багаж /куфарник/, огледало, телевизор	бр	24	3000	72000,00
3	Бюро офис 70/150/72	бр	1	350	350,00
4	Стол офис	бр	1	150	150,00
5	Обзавеждане за камериерски офис - шкафове 90/180	бр	4	1000	4000,00
6	Посетителски стол	бр	2	78	156,00
	ОБЩО:				96656,00
	<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС</b>				<b>1534043,35</b>
	ДДС				306808,67
	<b>ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС</b>				<b>1840852,02</b>

